МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КАРЛЫГАНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 октября 2022 года № 75
 О внесении изменений  в Положение о порядке и

условиях оплаты труда по первичному воинскому учету

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 23 сентября 2022 г. № 407 «О повышении размеров должностных окладов (базовых окладов) отдельных категорий работников государственных органов Республики Марий Эл, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Республики Марий Эл»  и на основании постановления Карлыганской сельской администрации № 70 от 20 октября 2022 года «О повышении  размера оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет», Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Карлыганской сельской администрации от 24 декабря 2013 года №131 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях оплаты труда  по первичному воинскому учету»  следующие изменения:

- в пункте 2 раздела II «II. Порядок и условия оплаты труда» Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в  Карлыганской сельской администрации цифры «2898» заменить цифрами «3014».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

 Глава Карлыганской

сельской администрации                                                         Б.В.Иванов